emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: 
QUALICORP CONSULTORIA E CORRETORA DE SEGUROS S.A. 
(sucessora legal da Qualicorp Corretora de Seguros S.A.) 

Emissão: 
5ª emissão  

Valor da emissão: 
R$ 310.000.000,00 (trezentos e dez milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
310.000 (trezentas e dez mil debêntures) 

Espécie: 
Quirografária, com garantia adicional fidejussória 

Prazo de vencimento: 
As debêntures vencerão em 28.06.2022 

Garantias: 
Fiança da Qualicorp Administradora de Benefícios S.A. 

Remuneração: 
CDI + 1,15% a.a. 

Situação da Emissora:

[...]

1 Ressaltamos que as informações refletem nossa interpretação da Escritura de Emissão e aditamentos subsequentes, se for o caso. A Planner não se 
responsabiliza direta ou indiretamente pelo cálculo apresentado, não implicando em aceitação de compromisso legal ou financeiro. 

Valor da emissão: 
R$ 290.000.000,00 (duzentos e noventa milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
290.000 (duzentas e noventa mil debêntures) 

Espécie: 
Quirografária, com garantia adicional fidejussória 

Prazo de vencimento: 
As debêntures vencerão em 28.06.2023 

Garantias: 
Fiança da Qualicorp Consultoria e Corretora de Seguros S.A. 

Remuneração: 
CDI + 1,15% a.a. 

Situação da Emissora:

[...]

financeira independente da QSaúde, cujo resultado foi apresentado pelos representantes da Rothschild & Co na 
presente reunião e se encontra arquivado na sede da Companhia (“Avaliação Rothschild”).  
Conforme se verifica na Avaliação Rothschild, a QSaúde foi avaliada (equity value) dentro do range de R$ 
12.000.000,00 (doze milhões de reais) a R$ 68.000.000,00 (sessenta e oito milhões de reais), levando-se em 
consideração, dentre outros fatores, o seu estágio pré-operacional e a necessidade de investimentos adicionais para 
que a QSaúde venha a se tornar integralmente operacional. 
(2) Foi contratado o assessor financeiro Vinci Partners para a realização e organização de processo competitivo para

[...]

em circulação no mercado nesta data. Quantidade de ações em circulação no mercado, de acordo com a definição 
dada pelo artigo 8º, §3º da Instrução CVM nº 567/15, e quantidade de ações em tesouraria: Com base na posição 
acionária da Companhia desta data, há, atualmente, 283.993.754 (duzentas e oitenta e três milhões novecentas e 
noventa e três mil setecentas e cinquenta e quatro) ações ordinárias de emissão da Companhia em circulação e 
522.883 (quinhentas e vinte e duas mil oitocentas e oitenta e três) ações ordinárias de emissão da Companhia em 
tesouraria. Impactos sobre a composição do controle acionário ou da estrutura administrativa da sociedade: A 
Companhia não estima haver impactos da negociação sobre a sua composição acionária dispersa e sem controlador ou

[...]

(“Qualicorp Administradora”), de 75% 
do capital social da Plural Gestão em Planos de Saúde Ltda. (“Plural”) e da Oxcorp Gestão Consultoria e Corretora de 
Seguros Ltda. (“Oxcorp” e, em conjunto com a Plural, “Sociedades”), pelo pagamento total e conjunto de um 
montante de R$ 202.500.000,00 (duzentos e dois milhões e quinhentos mil reais) à vista, sujeito à ajuste por dívida 
líquida, e uma parcela contingente e futura, variável de acordo com o resultado das Sociedades no próximo ano 
(“Transação”). Com o fechamento da Transação, a Qualicorp será, de forma direta ou indireta, a sócia majoritária e

[...]

entre outros direitos e obrigações de parte a parte, opções de compra e de venda para aquisição dos 25% da 
participação societária remanescente em cada uma das Sociedades.  
Com a aquisição da Plural, a Qualicorp expande e complementa sua atuação no mercado brasileiro, adicionando ao 
seu portfólio cerca de 96.000 (noventa e seis mil) novas vidas e 21 novas operadoras. Com ticket médio de 
aproximadamente R$ 300,00 (trezentos reais), a Plural tem 13 (treze) filiais (das quais 8 são em novas praças para a 
Qualicorp) e atuação em diferentes regiões do território nacional. 
Já a Oxcorp tem em sua base de distribuição mais de 500 (quinhentas) plataformas de venda e aproximadamente